АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 сентября 2012                                                      № 733-р

г. Балаково

О временном изменении схемы движения транспорта общего пользования, регулярных пассажирских автобусных маршрутов № 5,           № 6, № 9, № 10, № 10а, № 20, № 21, № 22 в связи с проведением празднования 250-летия города Балаково

В связи с проведением на Центральной площади города Балаково мероприятий и во время шествия колонны от поля между 5-ым и 8-ым микрорайонами по ул. Трнавская до Центральной площади у здания администрации, посвященных празднованию 250-летия города Балаково:
1. Изменить схемы движения транспорта общего пользования регулярных пассажирских автобусных маршрутов № 5, № 6, № 9, № 10, № 10а, № 20, № 21, № 22 временно 06.09.2012г. с 15.00 час. до окончания мероприятия, 07.09.2012г. с 15.00час. до окончания мероприятия, 08.09.2012г. с 06.00 час. до окончания мероприятия.
2. «Организатору пассажирских перевозок» - МБУ «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) оформить необходимую маршрутную документацию и организовать движение транспорта общего пользования регулярных пассажирских автобусных маршрутов № 5, № 6, № 9, № 10, № 10а, № 20, № 21, № 22 временно 06.09.2012г. с 15.00 час. до окончания мероприятия, 07.09.2012г. с 15.00час. до окончания мероприятия, 08.09.2012г. с 06.00 час. до окончания мероприятия, согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5.
3. МУП «Балаковоэлектротранс» (Саймуллов В.В.) на период проведения мероприятия временно 08.09.2012г. с 06.00 час и до окончания мероприятия изменить схемы движения троллейбусных маршрутов с оформлением необходимой маршрутной документации.
4. Предложить начальнику ОГИБДД МУ МВД РФ «Балаковское» по Саратовской области (Дерябин О.Н.) обеспечить безопасность движения автотранспорта на временно измененных маршрутах.
5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования   (Данилов А.Ю.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков

Приложение № 1
к распоряжению администрации

город Балаково

от 03 сентября 2012г. № 733-р
Изменение схем движения регулярных автобусных маршрутов №5 «Старая пристань – 6й микрорайон» и № 20 «Титова – Аэлита» 6, 7, 8 сентября                    2012 года в связи с празднованием 250-летия г. Балаково

Начальник отдела

по вопросам транспорта

О.Ю.Мельников
Приложение № 2

к распоряжению администрации

город Балаково

от 03 сентября 2012г. № 733-р

Изменение схем движения регулярных автобусных маршрутов №10 «Новая пристань – 7 микрорайон» и №21 «Новая пристань – Аэлита» 6, 7, 8 сентября 2012 года в связи с празднованием 250-летия г. Балаково

Начальник отдела

по вопросам транспорта

          О.Ю.Мельников

Приложение № 3

к распоряжению администрации

город Балаково

от 03 сентября 2012г. № 733-р

Изменение схем движения регулярных автобусных маршрутов №9 «Титова - Аэлита» и №22 «11й микрорайон – Больничный городок» 6, 7, 8 сентября 2012 года в связи с празднованием 250-летия г. Балаково

Начальник отдела

по вопросам транспорта

О.Ю. Мельников

Приложение № 4

к распоряжению администрации

город Балаково

от 03 сентября 2012г. № 733-р

Изменение схем движения регулярных автобусных маршрутов №6 «11й микрорайон – Химволокно» 6, 7, 8 сентября 2012 года в связи с празднованием 250-летия г. Балаково

Начальник отдела

по вопросам транспорта

О.Ю. Мельников

Приложение № 5

к распоряжению администрации

город Балаково

от 03 сентября 2012г. № 733-р

Изменение схем движения регулярных автобусных маршрутов №10 а «11й микрорайон – Терапевтический корпус» 6, 7, 8 сентября 2012 года в связи с празднованием 250-летия г. Балаково

Начальник отдела

по вопросам транспорта

                   О.Ю. Мельников

20

Саратовское шоссе

МСЧ - 156

7мкр.

11мкр.

Аэлита

Медицинская

Телевизионная

Бульвар Роз

Пр. Героев

30 лет Победы

Наб. оросительного канала

Строительная

Наб. Леонова

Комарова

Степная

Местный проезд

Саратовское шоссе

5, 20

20

5,20

5,20

Мал. Наб. Леонова

20

20

6 мкр.

5

20

5, 20

Трнавская

5,20

Условные обозначения:

              - направление движения

              - остановочные пункты

              - место перекрытия

Саратовское шоссе

10

10

МСЧ - 156

7мкр.

11мкр.

Аэлита

Телевизионная

Бульвар Роз

Пр. Героев

30 лет Победы

Наб. оросительного канала

Строительная

Наб. Леонова

Мал. Наб. Леонова

Трнавская

Комарова

Степная

Местный проезд

Саратовское шоссе

6 мкр.

10, 21

10, 21

10, 21

Медицинская

21

10

21

10

10, 21

10, 21

21

21

10, 21

10, 21

10, 21

10, 21

Условные обозначения:

              - направление движения

              - остановочные пункты

              - место перекрытия

Саратовское шоссе

МСЧ - 156

7мкр.

11мкр.

22

Аэлита

Медицинская

Бульвар Роз

Пр. Героев

30 лет Победы

Наб. оросительного канала

Строительная

Наб. Леонова

Комарова

Местный проезд

Саратовское шоссе

22

9, 22

Телевизионная

Мал. Наб. Леонова

9, 22

9

6 мкр.

9, 22

Трнавская

Степная

9, 22

9, 22

9, 22

9, 22

9, 22

Условные обозначения:

              - направление движения

              - остановочные пункты

              - место перекрытия

Саратовское шоссе

МСЧ - 156

7мкр.

11мкр.

Аэлита

Медицинская

Бульвар Роз

Пр. Героев

30 лет Победы

Наб. оросительного канала

Строительная

Наб. Леонова

Комарова

Местный проезд

Саратовское шоссе

Телевизионная

Мал. Наб. Леонова

6

6

6 мкр.

6

6

Трнавская

Степная

6

6

6

6

6

6

Условные обозначения:

              - направление движения

              - остановочные пункты

               - место перекрытия

Саратовское шоссе

МСЧ - 156

7мкр.

11мкр.

Аэлита

Медицинская

Телевизионная

Бульвар Роз

Пр. Героев

30 лет Победы

Наб. оросительного канала

Строительная

Наб. Леонова

Степная

Местный проезд

Саратовское шоссе

Мал. Наб. Леонова

10 а

6 мкр.

10 а

10 а

Трнавская

10 а

10 а

10 а

10 а

10 а

10 а

10а

Условные обозначения:

              - направление движения

              - остановочные пункты

              - место перекрытия

Комарова